

Deliberazione n. 1080

adottata dal Direttore Generale in data

1 8 LUG. 2012

OGGETTO:

Proroga semestrale fornitura di "soluzioni infusionali, per irrigazione e per nutrizione parenterale tramite Sardegna CAT. - Ditte Monico S.p.A. e Galenica Senese – Delibera n° 751 del 08/07/2009.

Il Responsabile del Servizio Acquisti:

Premesso

~ che con deliberazione n° 382 del 16/04/2009 la Asl7 di Carbonia ha provveduto ad aderire alla convenzione CAT Sardegna, per l'acquisto di soluzioni infusionali per irrigazione e per nutrizione parenterale per un periodo di 36 mesi, con scadenza contrattuale in data 20/04/2012, già prorogata con deliberazione n° 802 del 06/06/2012;

~ che con deliberazione n° 751 del 08/07/2009 la Asl7 di Carbonia ha provveduto all'integrazione della delibera n°382 del 16 aprile 2009 estendendo la Convenzione alle ditte Galenica Senese s.r.l. e Monico S.p.A. e stabilendo la scadenza contrattuale in data 08/07/2012;

Viste

le note fax prot. 495/AFO del 02 maggio 2012 e prot. 2107/AFT del 17 aprile 2012 con le quali rispettivamente il Resp.le del Servizio Farmaceutico Ospedaliero e il Resp.le del Servizio Farmaceutico Territoriale, rappresentato la necessità di procedere alla proroga per la fornitura di soluzioni infusionali per irrigazione e per nutrizione parenterale, nelle more dell'espletamento di una nuova gara;

Considerato

che il tavolo tecnico regionale ha già individuato l'Azienda che si occuperà della gestione della gara in Unione di Acquisto di soluzioni infusionali per irrigazione e per nutrizione parenterale per tutte le Asl della Sardegna;

Preso atto

che, al fine di consentire l'espletamento delle gare unificate per l'approvvigionameno dei dispositivi in argomento, si rende necessario prorogare la fornitura di soluzioni infusionali, per irrigazione e per nutrizione parenterale;

Ritenuto

che, per garantire la continuità assistenziale, possa essere legittimamente disposta la proroga per mesi 6 dei contratti stipulati con le ditte Galenica Senese s.r.l. e Monico S.p.A. di cui alla delibera n° 751 del 08/07/2009 con decorrenza 08 luglio 2012 e scadenza in data 07/01/2013 nelle more dell'espletamento della gara regionale in Unione di Acquisto;

PROPONE

- atto di proroga mesi 6 (sei) fino al 07/01/2013 della fornitura di "soluzioni infusionali per irrigazione e per nutrizione parenterale", di cui alla delibera n° 751 del 08 luglio 2009, in

favore delle ditte Galenica Senese s.r.l. e Monico S.p.A. per un importo pari ad € 11.549,9 I.V.A. al 10% esclusa così distribuito:

- ditta Monico s.p.A. : € 3.152,50

- ditta Galenica Senese s.r.l. : € 8.397.40

IL DIRETTORE GENERALE

DATO ATTO

dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

SENTITI

il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

- di prorogare formalmente per mesi 6 (sei) fino al 07/01/2013 la fornitura di "Soluzioni infusionali, per irrigazione e per nutrizione parenterale", di cui alla deliberazione n° 751 del del 08 luglio 2009, in favore delle ditte Galenica Senese s.r.l. e Monico S.p.A. per un importo pari ad € 11.549,9 I.V.A. al 10% esclusa;
- di imputare il costo presunto di € 12.704,89 I.V.A. al 10% inclusa per mesi 6 (sei) sulla classe di costo 0501010801 (Acquisti di presidi chirurgici e materiale sanitario) del piano dei conti aziendale;
- di demandare al servizio centralizzato ordini ed acquisti dell'Assistenza Farmaceutica per l'emissione delle relative ordinazioni di fornitura;
- di determinare che il capo servizio bilancio/contabilità provveda al puntuale pagamento delle fatture d'addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali, con regolare ordinativo bancario tratto su tesoreria aziendale.

Il Direttore Generale

Dott. Maurizio Calamida

Il Direttore Amministrativo

Dott. Claudio Ferri

Il Direttore Sanitario

Dott. Eranço Trincas

Resp.le Serv. Acquisi Dr. ssa A. Foddis

Coll.Amm/D.Follesa

Il Responsabile del Servizio Affari Ge	nerali,
Attesta che la deliberazione	
n°del	1 8 LUG. 2012
è stata pubblicata	
nell'Albo pretorio della ASL n° 7 a partire dal1 9 LUG. 2012al	⁷ = 2 AGO. 2012
Resterà in pubblicazione per 15 giorni co	nsecutivi
ed è stata posta a disposizione per la const	ıltazione.

Il Responsabile del Servizio